1

2018年２月 23日

各 位

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、2018 年２月 23 日開催の取締役会において、「監査等委員会設置会社への移行および定款の

一部変更に関するお知らせ」にて 2018 年２月 14 日に開示しましたとおり、監査等委員会設置会社に

移行することを決議いたしました。併せて監査等委員会設置会社移行後の役員人事につきましても下

記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本役員人事は、2018 年３月 28日開催予定の第 116回定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１． 監査等委員会設置会社移行後の役員人事

(１) 取締役(監査等委員である取締役を除く。)候補者

 (2018年３月 28日開催予定の第 116回定時株主総会にて付議予定)

氏  名 新役職名 現役職名

岡部 E

お か べ

A AE哉 E

か な

AAE慧 E

え

代表取締役社長

社長執行役員
同左

AE上田 E

う え だ

A AE真一 E

しんいち

代表取締役

専務執行役員

営業、経理財務担当

同左

AE益 E

ま す

AAE森 E

も り

A A E祥 E

きざし

取締役

常務執行役員

開発担当

同左

AE田代 E

た し ろ

A AE昭 E

あ き

AAE徳 E

の り

取締役

常務執行役員

品質担当

取締役

常務執行役員

品質担当

QA 統括本部長

AE森 E

も り

A AE達哉 E

た つ や

A（新任）

取締役

常務執行役員

UAM事業担当

常務執行役員

UAM 事業担当

UAM事業統括本部長

ダグラス・K・フリーマン 社外取締役 同左

AE虷 E

か ん

AAE澤 E

ざ わ

A A E力 E

ちから

 社外取締役 同左

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン

代表者名 代表取締役社長 岡部 哉慧

（コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 執行役員 管理本部長 稲岡 達也

       Tel：03（5401）4653

2

(２) 監査等委員である取締役候補者

 (2018年３月 28日開催予定の第 116回定時株主総会にて付議予定)

氏  名 新役職 現役職等

AE木暮 E

こ ぐ れ

A AE幸宣 E

ゆきのり

A（新任）
取締役

監査等委員
監査役

AE古川 E

ふるかわ

A AE眞 E

ま

AAE理 E

り

A（新任）
社外取締役

監査等委員
社外監査役

AE宮森 E

みやもり

A AE信 E

の ぶ

AAE英 E

ひ で

A（新任）
社外取締役

監査等委員
補欠監査役

以 上